20/12/2020 16:31:59

20/12/2020 20:25:14

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

HEADIR & CO.HEADIR & CO.

NPCNPC

DATARAN PRIMA
47301 Petaling Jaya

ASAL

TAX AGENT

06/11/2020 034093-00 4,000.01 HM-2020-12-01716/12/2020 184.01

184.01

Satu Ratus Lapan Puluh Empat dan SEN Satu Sahaja.

184.01184.01184.01

M-NPC-SS20-L91299 4,000.01       CR
M-NPC-SS20-P29102 4,000.01       DR